
 

 

Dělička na chleba DAM BASIC 
  
 

DAM Basic je univerzální dělička, která je použitelná pro širokou škálu 
různých směsí chlebového těsta. Tento napůl průmyslový stroj pracuje 

přesně, je šetrný k těstu a přitom je jednoduchý na obsluhu. 
 

 
Technické parametry: 

Typ 
Počet 

komor 

Váhový rozsah (g) Výkon (hod)* 

 Min Max Min Max 

DAM-B12 1 400 1.750 380 1.500 

 2 150 780 760 3.000 

Výkres 99302914 rev. 01 

*Kapacita závisí na povaze těsta, požadované přesnosti při dělení, váze těsta, 

stejně jako na požadované struktuře konečného produktu 
 

 
 

Přednosti stroje: 
 umělohmotný koš na těsto o objemu cca 170 l, který 

lze sklopit 
 speciální dělící NiRe mechanismus pro vyšší odolnost 

o tloušťce 19,8 mm 
 manuální nastavení hmotnosti 

 frekvenčně ovládaný pohon s variabilní rychlostí a 
přenosem pohybu na klikovou hřídel/mechaniku 

 mechanický počet zdvihu a provozních hodin 
 dopravní pás s kontrolovaným frekvenčním pohonem 

s lokálně pevně daným poměrem rychlosti pro 
přesné dělení a správné pokládání kusů těsta 

 prodloužený dopravní pás potažený syntetickým 

filcem s moučením 
 pomoučení na dopravních pásech se signalizací na 

výstupu 
 pneumatická pumpa olejování, vestavěná nádržka oleje 

(V2A) s ukazatelem hladiny a akustickým signálem 
 s kolečky pro snadnější manipulaci 

 mechanické upevnění k podlaze 
 

 
Pro více informací nás kontaktujte na níže uvedených číslech 

 
 
 




